г. Ефремов
ДОГОВОР № 21

01.06 2015 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Цна». именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице

директора Паршина Алексея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Военногородской детский сад

общеразвивающего вида», далее по тексту -  МКДОУ «Военногородской детский сад», в лице

заведующей Сидоренко Наталии Александровны, действующей на основании У става,именуемый в

дальнейшем «Муниципальный Заказчик»,с другой стороны, в соответствии с требованиями Федерального

закона от 05.04.2013 года №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», по взаимному соглашению заключили настоящий

договор о_нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Продавец» обязуется предоставить товар: мягкий инвентарь (приложение №1), а «Муниципальный
Заказчик» принять в количестве и ассортименте согласно перечня в накладной.
« Муниципальный Заказчик» обязуется оплатить товар согласно счета и накладной.
1.2.Сумма договора составляет24 003,00( двадцать четыре тысячи три рубля 00 коп) т.ч. НДС 18%.
1.3. Оплата производится за счет средств бюджета муниципального образования город Ефремов

2.УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА
2.1. Оплата производится за поставленный товар, согласно счета - фактуры и накладной в течение 30 дней.
Форма оплаты -  безналичная, по согласованию сторон.

З.УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ ТОВАРА
3.1. Обеспечить поставку товаров Муниципальному Заказчику своим транспортом, обеспечивающим его
сохранность, ассортименту и количеству в соответствии с Приложением №  1, являющимся неотъемлемой
частью договора.
3.2. Поставка товара осуществляется с 01.06.2015г. по 01.07. 2015года.

4.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
«Продавец» обязан:

4.1. Одновременно с передачей товара передать « Муниципальному Заказчику» товарно-сопроводительные
документы, заверенные подписью и печатью «Продавца» с указанием его адреса и телефона.

« Муниципальный Заказчик» обязан:
4.2. Осуществить проверку товара при приёмке по количеству, качеству и ассортименту.
4.3. Сообщить «Продавцу» о замеченных при приёмке или в процессе эксплуатации (не более 14 дней со дня
приобретения) недостатках купленного товара .
4.4. Принять товар по товарно - сопроводительным документам.
4.5. Оплатить поставленные товары в рублях банковским переводом на расчетный счет Продавцу .
4.6 Штрафные санкции:

За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора, Приведших к
полному или частичному невыполнению обязательств по настоящему договору , виновная сторона
возмещает другой стороне причиненные таким неисполнением убытки.

В случае нарушения Муниципальным заказчиком сроков оплаты, настоящего договора последний
выплачивает Продавцу штрафную пеню за задержку оплаты в размере 0,003 % от суммы просроченного
платежа за каждый день просрочки до дня фактической оплаты включительно.

В случае нарушения Продавцом срока поставки товара , настоящего договора, Продавец обязан
уплатить Муниципальному Заказчику штрафную пеню в размере 0,003 % от общей стоимости товара за
каждый день просрочки до дня фактически выполненных работ .

Начисление и выплата пени по договору осуществляется только по требованию стороны, имеющей
на это право.

Выплата пени не освобождают сторону, нарушившую договор, от исполнения своих обязательств

5. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА.
5.1. Форс-мажорные обстоятельства означают наступление событий, неподвластных контролю сторон
настоящего договора, не вызванных просчетом, небрежностью сторон настоящего договора, или носящих
непредвиденный характер.

6.КАЧЕСТВО ТОВАРА

6.1. Качество поставляемого товара должно соответствовать ГОСТам или ГУ завода-изготовите.тя.

7.СДАЧА-ИРИЁМКЛ ТОВАРА
7 1 При приёмке товара Муниципальный Заказчик проверке, его соответствие сведениям, указанным в
сопроводительных документах по наименованию, количеству, ассортименту и качеству.
7.2 По окончании сдачи-приёмки товара Муниципальный Заказчик расписывается в накладных. Подпись
на накладной означает, что товар отгружен в полном объёме.

в.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
8 .1. Муниципальный Заказчик вправе отказаться от оплаты товаров ненадлежащего качества, а если такие
товары оплачены, потребовать возврата уплаченных сумм.

9 .П О Р Я Д О К  Р А С С М О Т Р Е Н И Я  С П О Р О В
9 1 В се споры  по н астоящ ем у договору  реш аю тся путём переговоров. За неисполнение,
ненадлежащее исполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии
действующим законодательством РФ. ____
9.2.Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим
законодательством Российской Федерации.
9.3,В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, споры и разногласия по настоящему
договору подлежат разрешению в Арбитражном суде Тульской ооласти.

М .СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
10.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и продолжает- действовать до полного

Г Л^ ^ = Р  составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному для каждой стороны.

11. Ю РИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

«Продавец»:

Общество с ограниченной ответсвенностью «Цна»
Юр.адрес: 141100 Россия, Московская область, г.Щёлково, ул. Мелиораторов,д.
Фак.адрес: 141100 Россия, Московская область, г.Щёлково, ул. Мелиораторов,д.
ИНН 5050037693, КПП 505001001
ОГРН 1025006519340, ОКПО 56858083
ОАО «Сбербанк России» г.Москва
р/с 40702810640480101821
к/с 30101810400000000225
БИК 044525225

Дивектор / riapiuHHAiL-/
(расшифровка подписи)

«М униц ипал ьн ы й Заказчик»:
МКДОУ «Военногородской детский сад»
Юр. адрес: 301843 Тульская область , Ефремовский район, пос.Восточныи  ̂
Факт.адрес: 301843 Тульская о б л а с т ь .  Ефремовский район, пос.Восточныи
ИНН 7113009470, КПП 711301001
УФК по Тульской области (Финуправление
«Военногородской детский сад»)) . ,  л/с
р/с 40204810470030000026
БИ К:047003 001 ОТДЕЛ ЕН ИЕ Т У '^

Ефремовского городского округа МКДОУ

Заведующий
МКДОУ «Военногородско Сидоренко Н.А.

ZZ 77 X ~г X К ССX О тз аз тз сг
■е-. ^ о X rt Xо
тз2
5

X
ГСоч

о ёсг
X

с
*

о
Ь
XГС

гсЬ30
X

X сс ГС аз а X X
С X 20 X о— X 2 X гс ia
О г 20 *т̂ '<
о>
СГ1ГС

X 5
о

СО
OI
о

Xгс
X

2 тзаз 2 ч 5
U3аз

гэо е о Xгот: X tr
X сосО X

XсоГС
нСО
X

со20 аз
X сс

С
2 аз X <г

-1
X
о

ГСX ч;о X
О аз £э -е-
—I •©• Ja V: о
О о О -1 тз
соаз

тз
2

—>С ОЛСГ 2азтзаз '<ь
со
О 5 X

гс -а X х
-ааз ” д

СО
аз со

о>
о

XСО X
тз Оччг £ : Xо
азсо X

'< 7т̂з
о
н

Ьгс
W
Е

о п; СО X гс
ь со и- X

у IX ъ X
~1

II
•<
чс

аз
X

тз
чо

X
аз

— §
Ч  "О0 гс
со t~i
аз л> тз Ь
СО 20о"О 2
СО СО
0 1  20 о  ,

тзо

■асоо\оч
0 ъСО0JСЗ1
гс
'<

х■аа>ta

Ь 4L о х
?  -а

5
оэтз

СО-оР
■а
азо\оч

_ ■-0 '<
1 зх ta
го X

О
О  а
СО т з
О  гс
3  Й Л>ь а

х-е-отз

Е ё

21 о I

отзк

отз

с
О
О
О
Д
О
05
&5

О

тзо

хоiaхгсX
гс

тз
азо>
О
ч

о7-,СЗ

а:

о-

tu
т.
п

as
Sa
0"
м
С
дс

го
s X
3  -
V £ jо

п  о
03о

оXтзо
ГСь
ГСX
аз
2
ГСчоta
С
2

О  ТЗ
Хс о-

X
тз

Xа:
Яс
очаз
оз
X

но
03аз

ТЗо
03

<
азтзо

П ри лож ен ие №1

к договору № 21 о г 01.06.2015г.

№
п/п

Н аим енование Ед.изм. Кол-во Ц ена за
ед.(руб)

С умма, руб.

1 П одуш ка 40x60  хол ш т 10 190,00 1900,00
2 О деяло  100x140 п/ш шт 10 320,00 3200,00
3 К П Б  112 х 147 бязь IUT 33 471,00 15543,00
4 П олотен ц е махр. 40x70 ш т 40 84,00 3360,00

Итого: 24003,00
В том  числе Н Д С 3661,48

Заведующая:

Директор:

Сидоренко II.А.

/Партин А.В. /